Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 74.27 M2 $4,361,497.00 91.39% $323,928,382.19

Area Privada GARAJE 10.35 M2 $2,319,000.00 6.77% $24,001,650.00

Area Privada DEPÓSITO 2.81 M2 $2,319,000.00 1.84% $6,516,390.00

TOTALES 100% $354,446,422

Valor en letras Trescientos cincuenta y cuatro millones cuatrocientos cuarenta y seis mil
cuatrocientos veintidós Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $354,446,422
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración